

## KILDER FOR SLEKTSFORSKNING I NORGE

**Digitalarkivet** - <http://arkivverket.no/Digitalarkivet> - har en rekke kilder for slektsforskning i Norge:

- Søkbare folketellinger
- Søkbare kirkebøker
- Skannede kirkebøker
- Skannet skiftemateriale
- Skannede tinglysningsdokumenter
- Skannet rettergangsmateriale
- .. og mange andre søkbare kilder



**Gravminner i Norge** - [www.disnorge.no/gravminner](http://www.disnorge.no/gravminner) - er en side der du kan søke opp gravsteder i hele Norge og få informasjon om de gravlagte. Du kan søke etter gravminner på landsbasis, eller innen et fylke eller en kommune. I søkefeltet kan du søke på fornavn, etternavn, fødselsdato, døds- og begravelsesdato. Oversikten er ikke fullstendig, men det legges stadig ut oversikt over nye kirkegårder.



**Slektsforum** - [www.disnorge.no/slektsforum](http://www.disnorge.no/slektsforum) - er DIS-Norges etterlysnings- og debattforum. Etterlysningsforumet er geografisk inndelt ned til kommunenivå, men er du usikker på hvor din etterlysning hører hjemme finnes det også noen generelle fora.



I tillegg til etterlysninger er det også andre muligheter på forumet, feks: "Kilder og metoder", "Kilderegistrering", "Hjelp til tyding av kildemateriale", "Diskuter slektsprogrammer", og mye mer.

For å legge ut etterlysning må du logge deg inn som medlem eller gjest. Under *Informasjon om Slechtsforum* finner du også tips og veiledning om hvordan du skal legge inn en ny etterlysning.

**DIS-Treff** – [www.disnorge.no/distreff](http://www.disnorge.no/distreff) - inneholder innsendt materiale fra DIS-medlemmer i hele Norge, samt fra søsterforeningene i Sverige, Danmark og Finland. Her har du mulighet til å finne slektsforskere som forsker på de samme slekter som deg.



**DIS-Chat** – <http://www.disnorge.no/cms/dischat.html> - er DIS-Norges chattekanal der du kan komme i kontakt med andre slektsforskere. Chatten er åpen for alle, og her kan du få hjelp til å løse slektsfaglige problemer. Du må logge inn ved å velge deg et «nickname» som skal bestå av ditt fornavn og mange nok tilleggsbokstaver til at navnet blir unikt på DISchat.

**Genealogiske ressurser** – [www.disnorge.no/genress](http://www.disnorge.no/genress) - er en lenkesamling for slektsforskere. Det er den mest omfattende samlingen av lenker for slekthistoriske kilder i Norge. For å finne ditt geografiske område i Norge kan du enten gjøre et søk etter kommune, eller du kan velge [Slekthistoriske kilder i Norge](#) og der klikke deg fram til riktig område.



**Slektsforskerbasen** - <http://www.disnorge.no/sfbasen/> - her kan du finne andre som forsker i samme kommuner eller på samme gårder som deg selv. Hvis du også registrerer deg, kan andre finner deg og ta kontakt med deg.

**Bygdebøker på internett** – kan du bl.a finne her:

<http://www.lokalhistorie.no/bygdebok/sjangre/internett.html> og på nasjonalbibliotekets hjemmeside: [www.nb.no/bokhylla](http://www.nb.no/bokhylla)

**FamilySearch** – [www.familysearch.org](http://www.familysearch.org) – har mange avskrevne kirkebøker for Norge.